
  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Абрамова Ангелина
Группа: Девушки (до 18 лет)

Команда: Республика Татарстан

Номер: 2014     Номер чипа: 8653911

Старт: 10:36:07

  1  39 0:05:14 05:14 16:15/km 

  2  45 0:09:11 03:57 12:20/km 

  3  47 0:13:19 04:08 06:56/km 

  4  69 0:15:19 02:00 05:58/km 

  5  58 0:18:21 03:02 14:18/km 

  6  50 0:21:12 02:51 06:26/km 

  7  60 0:22:09 00:57 04:53/km 

  8  32 0:25:06 02:57 11:15/km 

  9  55 0:27:16 02:10 07:04/km 

 10  90 0:29:24 02:08 06:37/km 

Финиш: 11:06:53    00:01:21

Результат: 00:30:45    08:18/km

Командный результат: 00:56:53

Место: 8

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Абросимов Иван
Группа: Юноши (до 15 лет)

Команда: Пензенская область

Номер: 2056     Номер чипа: 8372278

Старт: 10:53:54

  1  40 0:05:27 05:27 15:07/km 

  2  46 0:11:00 05:33 12:23/km 

  3  48 0:14:05 03:05 06:08/km 

  4  61 0:16:38 02:33 08:16/km 

  5  50 0:20:57 04:19 08:55/km 

  6  60 0:22:02 01:05 05:35/km 

  7  33 0:24:54 02:52 10:27/km 

  8  55 0:27:30 02:36 07:07/km 

  9  90 0:29:33 02:03 06:21/km 

Финиш: 11:23:55    00:00:27

Результат: 00:30:01    08:20/km

Командный результат: 01:08:56

Место: 13

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Алексахин Андрей
Группа: Юноши (до 18 лет)

Команда: Пермский край

Номер: 1079     Номер чипа: 8505786

Старт: 10:05:00

  1  38 0:04:26 04:26 14:49/km 

     43 0:08:36

  2  44 0:08:59 04:33 11:22/km 

     38 0:17:31

  3  47 0:33:28 24:29 43:47/km 

  4  65 0:35:55 02:27 05:25/km 

  5  63 0:37:39 01:44 09:22/km 

  6  57 0:47:15 09:36 24:56/km 

  7  50 0:49:36 02:21 07:15/km 

  8  60 0:50:43 01:07 05:45/km 

  9  33 0:53:40 02:57 10:45/km 

 10  54 0:58:31 04:51 11:19/km 

 11  90 1:01:17 02:46 06:03/km 

Финиш: 11:07:38    00:01:21

Результат: 01:02:38    14:33/km

Командный результат: 01:02:38

Место: 15

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Аминев Эмиль
Группа: Юноши (до 15 лет)

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 3053     Номер чипа: 1405466

Старт: 11:19:58

  1  38 0:05:32 05:32 18:33/km 

  2  46 0:12:20 06:48 14:15/km 

  3  48 0:15:33 03:13 06:24/km 

  4  58 0:18:25 02:52 10:16/km 

  5  50 0:21:46 03:21 07:33/km 

  6  60 0:22:54 01:08 05:50/km 

  7  33 0:26:20 03:26 12:31/km 

  8  55 0:29:32 03:12 08:46/km 

  9  90 0:31:29 01:57 06:03/km 

Финиш: 11:51:56    00:00:28

Результат: 00:31:58    09:08/km

Командный результат: 01:36:56

Место: 11

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Андреев Евгений
Группа: Мужчины

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 2096     Номер чипа: 8664359

Старт: 10:28:34

  1  40 0:03:18 03:18 09:09/km 

  2  44 0:05:36 02:18 06:32/km 

  3  48 0:08:20 02:44 04:06/km 

  4  70 0:09:05 00:45 03:55/km 

  5  72 0:10:47 01:42 05:49/km 

  6  73 0:12:02 01:15 03:52/km 

  7  62 0:23:34 11:32 36:09/km 

  8  50 0:16:58 53:24 06:07/km 

  9  60 0:17:40 00:42 03:36/km 

 10  33 0:19:18 01:38 05:57/km 

 11  54 0:21:57 02:39 06:11/km 

 12  90 0:23:44 01:47 03:54/km 

Финиш: 10:53:13    00:00:54

Результат: 00:24:39    05:08/km

Командный результат: 00:53:14

Место: 6

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Андреев Алексей
Группа: Юноши (до 18 лет)

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 1068     Номер чипа: 8182057

Старт: 10:05:00

  1  41 0:03:31 03:31 08:38/km 

  2  44 0:06:08 02:37 06:39/km 

  3  47 0:08:43 02:35 04:37/km 

  4  65 0:10:46 02:03 04:32/km 

  5  63 0:11:51 01:05 05:51/km 

  6  58 0:14:01 02:10 07:56/km 

  7  50 0:15:45 01:44 03:54/km 

  8  60 0:16:27 00:42 03:36/km 

  9  32 0:18:10 01:43 06:33/km 

 10  52 0:22:29 04:19 10:02/km 

 11  90 0:24:42 02:13 04:02/km 

Финиш: 10:30:56    00:01:14

Результат: 00:25:57    05:46/km

Командный результат: 00:25:57

Место: 7

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Анисимова Злата
Группа: Девушки (до 15 лет)

Команда: Пермский край

Номер: 2008     Номер чипа: 2008249

Старт: 10:44:03

  1  42 0:03:39 03:39 19:25/km 

  2  46 0:10:57 07:18 19:24/km 

  3  47 0:13:51 02:54 07:18/km 

  4  58 0:16:46 02:55 08:20/km 

  5  56 0:18:58 02:12 08:14/km 

  6  50 0:22:00 03:02 17:08/km 

  7  60 0:23:06 01:06 05:40/km 

  8  33 0:30:17 07:11 26:12/km 

  9  55 0:34:12 03:55 10:43/km 

 10  90 0:36:34 02:22 07:20/km 

Финиш: 11:22:15    00:01:37

Результат: 00:38:11    11:34/km

Командный результат: 01:05:15

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Апостол Даниил
Группа: Мужчины

Команда: Пермский край

Номер: 1091     Номер чипа: 8067752

Старт: 10:00:00

  1  39 0:02:54 02:54 09:00/km 

  2  44 0:04:51 01:57 05:47/km 

  3  48 0:07:16 02:25 03:38/km 

  4  70 0:08:11 00:55 04:47/km 

  5  72 0:09:41 01:30 05:08/km 

  6  73 0:10:52 01:11 03:39/km 

  7  64 0:12:16 01:24 06:53/km 

  8  50 0:15:36 03:20 04:27/km 

  9  60 0:16:19 00:43 03:41/km 

 10  36 0:18:46 02:27 05:49/km 

 11  53 0:21:49 03:03 06:00/km 

 12  90 0:23:28 01:39 03:10/km 

Финиш: 10:24:47    00:01:19

Результат: 00:24:47    04:51/km

Командный результат: 00:24:47

Место: 1

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Арефин Михаил
Группа: Юноши (до 18 лет)

Команда: Пермский край

Номер: 1073     Номер чипа: 8510669

Старт: 10:05:00

  1  41 0:03:43 03:43 09:07/km 

  2  44 0:06:58 03:15 08:16/km 

  3  47 0:09:57 02:59 05:20/km 

  4  65 0:11:59 02:02 04:29/km 

  5  63 0:13:17 01:18 07:01/km 

  6  57 0:15:56 02:39 06:52/km 

  7  50 0:17:17 01:21 04:10/km 

  8  60 0:18:04 00:47 04:02/km 

  9  33 0:20:22 02:18 08:23/km 

 10  54 0:23:38 03:16 07:37/km 

 11  90 0:25:47 02:09 04:42/km 

Финиш: 10:32:03    00:01:16

Результат: 00:27:03    06:08/km

Командный результат: 00:27:03

Место: 8

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Астахова Юлия
Группа: Девушки (до 15 лет)

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 3001     Номер чипа: 8275076

Старт: 11:07:20

  1  37 0:02:42 02:42 12:04/km 

  2  46 0:06:29 03:47 09:03/km 

  3  47 0:08:33 02:04 05:12/km 

  4  58 0:09:48 01:15 03:34/km 

  5  56 0:11:13 01:25 05:18/km 

  6  50 0:12:25 01:12 06:46/km 

  7  60 0:13:22 00:57 04:53/km 

  8  33 0:15:57 02:35 09:25/km 

  9  55 0:17:50 01:53 05:09/km 

 10  90 0:19:27 01:37 05:01/km 

Финиш: 11:27:06    00:00:18

Результат: 00:19:46    05:48/km

Командный результат: 01:10:06

Место: 2

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Афанасьев Евгений
Группа: Мужчины

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 1096     Номер чипа: 8008213

Старт: 10:00:00

  1  38 0:03:02 03:02 10:08/km 

     43 0:05:26

  2  44 0:05:43 02:41 06:42/km 

  3  47 0:08:14 02:31 04:30/km 

  4  67 0:09:27 01:13 03:15/km 

  5  72 0:11:19 01:52 06:00/km 

  6  73 0:12:35 01:16 03:55/km 

  7  61 0:15:53 03:18 07:08/km 

  8  50 0:18:02 02:09 04:26/km 

  9  60 0:18:47 00:45 03:51/km 

 10  36 0:21:46 02:59 07:05/km 

 11  53 0:25:49 04:03 07:59/km 

 12  90 0:27:40 01:51 03:33/km 

Финиш: 10:28:34    00:00:54

Результат: 00:28:35    05:29/km

Командный результат: 00:28:35

Место: 6

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Афанасьев Игорь
Группа: Юноши (до 18 лет)

Команда: Саратовская область

Номер: 2079     Номер чипа: 8136827

Старт: 11:07:38

     38 0:03:05

  1  39 0:03:55 03:55 12:12/km 

     43 0:06:06

  2  44 0:06:27 02:32 07:31/km 

  3  48 0:10:11 03:44 05:37/km 

  4  71 0:11:44 01:33 06:06/km 

  5  63 0:13:31 01:47 07:16/km 

  6  58 0:15:45 02:14 08:10/km 

  7  50 0:17:46 02:01 04:33/km 

  8  60 0:18:31 00:45 03:51/km 

  9  32 0:20:24 01:53 07:11/km 

 10  52 0:26:04 05:40 13:10/km 

 11  90 0:28:21 02:17 04:09/km 

Финиш: 11:37:07    00:01:07

Результат: 00:29:29    06:51/km

Командный результат: 01:32:07

Место: 15

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Ахметов Раян
Группа: Юноши (до 18 лет)

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 3068     Номер чипа: 8481814

Старт: 10:58:03

  1  39 0:02:56 02:56 09:07/km 

  2  44 0:05:13 02:17 06:46/km 

  3  49 0:08:22 03:09 04:15/km 

  4  67 0:09:05 00:43 03:38/km 

  5  63 0:10:19 01:14 07:15/km 

  6  57 0:12:37 02:18 05:58/km 

  7  50 0:13:49 01:12 03:42/km 

  8  60 0:14:36 00:47 04:02/km 

  9  33 0:16:43 02:07 07:43/km 

 10  54 0:19:29 02:46 06:27/km 

 11  90 0:21:24 01:55 04:11/km 

Финиш: 11:19:42    00:00:14

Результат: 00:21:39    05:09/km

Командный результат: 01:14:43

Место: 7

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Багаев Игорь
Группа: Мужчины

Команда: Республика Татарстан

Номер: 2097     Номер чипа: 8193396

Старт: 10:27:56

  1  39 0:02:59 02:59 09:18/km 

  2  44 0:05:23 02:24 07:07/km 

  3  71 0:09:19 03:56 04:17/km 

  4  72 0:11:10 01:51 07:54/km 

  5  73 0:12:25 01:15 03:52/km 

     63 0:14:17

  6  62 0:24:08 11:43 36:43/km 

  7  50 0:17:33 53:25 06:09/km 

  8  60 0:18:17 00:44 03:46/km 

  9  35 0:21:29 03:12 09:11/km 

 10  51 0:26:03 04:34 11:05/km 

 11  90 0:29:19 03:16 06:28/km 

Финиш: 12:01:35    01:04:19

Результат: 01:33:39    19:06/km

Командный результат: Непр. отметка

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Байдин Егор
Группа: Юноши (до 18 лет)

Команда: Пермский край

Номер: 2063     Номер чипа: 8664394

Старт: 10:30:52

  1  38 0:02:14 02:14 07:31/km 

  2  44 0:05:01 02:47 06:57/km 

     48 0:07:59

  3  49 0:08:28 03:27 04:40/km 

  4  67 0:09:16 00:48 04:03/km 

  5  63 0:10:29 01:13 07:09/km 

  6  57 0:12:58 02:29 06:27/km 

  7  50 0:14:20 01:22 04:13/km 

  8  60 0:14:58 00:38 03:15/km 

  9  33 0:16:51 01:53 06:52/km 

 10  54 0:19:57 03:06 07:14/km 

 11  90 0:21:31 01:34 03:25/km 

Финиш: 10:54:13    00:01:49

Результат: 00:23:21    05:33/km

Командный результат: 00:49:13

Место: 4

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Бараева Елизавета
Группа: Женщины

Команда: Пермский край

Номер: 1034     Номер чипа: 8654780

Старт: 10:00:00

  1  39 0:04:02 04:02 12:31/km 

  2  43 0:06:13 02:11 07:31/km 

  3  47 0:09:41 03:28 06:04/km 

  4  70 0:10:49 01:08 03:46/km 

  5  63 0:12:09 01:20 05:20/km 

  6  57 0:14:53 02:44 07:05/km 

  7  50 0:16:23 01:30 04:37/km 

  8  60 0:17:13 00:50 04:17/km 

  9  32 0:19:11 01:58 07:30/km 

 10  52 0:23:53 04:42 10:55/km 

 11  90 0:26:23 02:30 04:33/km 

Финиш: 10:27:23    00:01:00

Результат: 00:27:24    06:31/km

Командный результат: 00:27:24

Место: 3

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Баранова Элина
Группа: Девушки (до 15 лет)

Команда: Нижегородская область

Номер: 1006     Номер чипа: 8460302

Старт: 10:17:00

  1  42 0:04:45 04:45 25:15/km 

  2  46 0:10:00 05:15 13:57/km 

  3  49 0:12:58 02:58 05:08/km 

  4  58 0:14:36 01:38 05:45/km 

  5  56 0:17:11 02:35 09:40/km 

  6  50 0:21:32 04:21 24:34/km 

  7  60 0:22:31 00:59 05:04/km 

  8  31 0:24:24 01:53 12:13/km 

  9  55 0:26:38 02:14 07:16/km 

 10  90 0:28:36 01:58 06:06/km 

Финиш: 10:46:37    00:01:01

Результат: 00:29:37    09:15/km

Командный результат: 00:29:37

Место: 6

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Беклемышев Иван
Группа: Мужчины

Команда: Пермский край

Номер: 3094     Номер чипа: 8655830

Старт: 10:53:40

  1  38 0:03:01 03:01 10:07/km 

  2  44 0:06:29 03:28 08:40/km 

  3  48 0:09:27 02:58 04:28/km 

  4  70 0:10:22 00:55 04:47/km 

  5  72 0:12:33 02:11 07:28/km 

  6  73 0:14:00 01:27 04:29/km 

  7  62 0:26:20 12:20 38:39/km 

  8  50 0:20:19 53:59 07:03/km 

  9  60 0:21:08 00:49 04:12/km 

 10  33 0:23:12 02:04 07:32/km 

 11  54 0:26:08 02:56 06:51/km 

 12  90 0:28:11 02:03 04:29/km 

Финиш: 11:22:11    00:00:19

Результат: 00:28:31    05:56/km

Командный результат: 01:22:11

Место: 5

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Белозеров Роман
Группа: Юноши (до 18 лет)

Команда: Нижегородская область

Номер: 2067     Номер чипа: 8169551

Старт: 10:26:11

  1  39 0:02:35 02:35 08:02/km 

  2  44 0:04:48 02:13 06:34/km 

  3  47 0:07:10 02:22 04:14/km 

  4  65 0:09:08 01:58 04:21/km 

  5  63 0:10:13 01:05 05:51/km 

  6  58 0:11:56 01:43 06:17/km 

  7  50 0:13:34 01:38 03:41/km 

  8  60 0:14:15 00:41 03:31/km 

  9  32 0:15:52 01:37 06:10/km 

 10  52 0:19:36 03:44 08:40/km 

 11  90 0:21:37 02:01 03:40/km 

Финиш: 10:48:52    00:01:03

Результат: 00:22:41    05:09/km

Командный результат: 00:43:53

Место: 2

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Белослудцева Виктория
Группа: Девушки (до 15 лет)

Команда: Пермский край

Номер: 1002     Номер чипа: 8657009

Старт: 10:17:00

  1  35 0:03:25 03:25 14:24/km 

  2  46 0:06:53 03:28 10:56/km 

  3  49 0:09:49 02:56 05:05/km 

  4  58 0:10:59 01:10 04:06/km 

  5  57 0:11:44 00:45 06:15/km 

  6  50 0:13:11 01:27 04:28/km 

  7  60 0:14:32 01:21 06:57/km 

  8  32 0:17:03 02:31 09:36/km 

  9  55 0:18:51 01:48 05:52/km 

 10  90 0:20:22 01:31 04:42/km 

Финиш: 10:39:23    00:02:01

Результат: 00:22:23    06:46/km

Командный результат: 00:22:23

Место: 1

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Белявина Анастасия
Группа: Девушки (до 18 лет)

Команда: Нижегородская область

Номер: 2020     Номер чипа: 8518371

Старт: 10:34:24

  1  37 0:03:20 03:20 14:50/km 

  2  45 0:06:50 03:30 09:32/km 

  3  47 0:11:41 04:51 08:08/km 

  4  69 0:13:13 01:32 04:34/km 

  5  58 0:14:48 01:35 07:28/km 

  6  50 0:18:26 03:38 08:12/km 

  7  60 0:22:23 03:57 20:21/km 

  8  32 0:28:33 06:10 23:32/km 

  9  55 0:30:29 01:56 06:19/km 

 10  90 0:32:17 01:48 05:35/km 

Финиш: 11:08:00    00:01:18

Результат: 00:33:36    09:20/km

Командный результат: Непр. отметка

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Беляева Валерия
Группа: Девушки (до 18 лет)

Команда: Пермский край

Номер: 2013     Номер чипа: 8035703

Старт: 10:31:50

  1  39 0:03:24 03:24 10:36/km 

  2  45 0:06:05 02:41 08:23/km 

  3  49 0:09:46 03:41 04:45/km 

  4  69 0:10:48 01:02 06:02/km 

  5  61 0:11:55 01:07 05:52/km 

  6  50 0:14:28 02:33 05:16/km 

  7  60 0:15:20 00:52 04:28/km 

  8  33 0:17:41 02:21 08:34/km 

  9  55 0:19:50 02:09 05:53/km 

 10  90 0:21:19 01:29 04:36/km 

Финиш: 10:55:41    00:02:31

Результат: 00:23:51    06:16/km

Командный результат: 00:45:41

Место: 2

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Бобык Артем
Группа: Юноши (до 18 лет)

Команда: Нижегородская область

Номер: 2071     Номер чипа: 8275290

Старт: 10:29:35

  1  41 0:03:19 03:19 08:09/km 

  2  44 0:06:01 02:42 06:52/km 

  3  48 0:08:36 02:35 03:53/km 

  4  71 0:09:52 01:16 04:59/km 

  5  63 0:11:18 01:26 05:51/km 

  6  57 0:13:56 02:38 06:50/km 

  7  50 0:15:21 01:25 04:22/km 

  8  60 0:16:03 00:42 03:36/km 

  9  32 0:17:43 01:40 06:21/km 

 10  52 0:22:24 04:41 10:53/km 

 11  90 0:24:44 02:20 04:15/km 

Финиш: 10:55:11    00:00:51

Результат: 00:25:36    05:41/km

Командный результат: 00:50:11

Место: 5

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Болотникова Вероника
Группа: Девушки (до 18 лет)

Команда: Пензенская область

Номер: 3016     Номер чипа: 8275209

Старт: 11:05:07

  1  37 0:02:52 02:52 12:45/km 

  2  45 0:06:42 03:50 10:26/km 

  3  48 0:10:17 03:35 05:07/km 

  4  69 0:11:18 01:01 04:31/km 

     59 0:12:18

  5  61 0:12:48 01:30 07:53/km 

  6  50 0:15:26 02:38 05:26/km 

  7  60 0:16:18 00:52 04:28/km 

  8  32 0:18:21 02:03 07:49/km 

  9  55 0:20:06 01:45 05:43/km 

 10  90 0:21:45 01:39 05:07/km 

Финиш: 11:27:14    00:00:21

Результат: 00:22:07    06:08/km

Командный результат: 01:17:14

Место: 6

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Бухлаков Артём
Группа: Юноши (до 18 лет)

Команда: Нижегородская область

Номер: 3075     Номер чипа: 8488542

Старт: 10:56:46

     74 1:23:29

     67 1:26:41

     63 1:28:37

     58 1:33:09

     53 1:38:10

     45 1:44:06

     48 1:45:23

     33 1:48:13

     44 1:53:04

     42 1:56:48

  1  38 1:58:54 58:54 37:42/km 

     47 2:04:00

     40 2:06:35

     52 2:11:22

     69 2:13:21

     64 2:15:19

     57 2:17:22

     54 2:19:42

     72 2:21:59

     90 2:23:20

     38 0:03:08

  2  44 0:06:32 07:38 19:05/km 

  3  49 0:09:56 03:24 04:36/km 

  4  67 0:10:48 00:52 04:23/km 

  5  63 0:12:03 01:15 07:21/km 

  6  58 0:14:28 02:25 08:51/km 

  7  50 0:16:39 02:11 04:55/km 

  8  60 0:17:31 00:52 04:28/km 

  9  32 0:19:35 02:04 07:53/km 

 10  52 0:25:03 05:28 12:42/km 

 11  90 0:27:54 02:51 05:12/km 

Финиш: 11:25:07    00:00:26

Результат: 00:28:21    06:35/km

Командный результат: 01:20:07

Место: 9

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Ваганова Софья
Группа: Девушки (до 18 лет)

Команда: Нижегородская область

Номер: 3011     Номер чипа: 8031926

Старт: 10:52:03

  1  37 0:02:28 02:28 11:00/km 

  2  45 0:05:11 02:43 07:24/km 

  3  49 0:09:02 03:51 04:58/km 

  4  69 0:09:56 00:54 05:15/km 

  5  58 0:11:05 01:09 05:25/km 

  6  50 0:12:53 01:48 04:03/km 

  7  60 0:13:37 00:44 03:46/km 

  8  31 0:14:58 01:21 08:45/km 

  9  55 0:16:29 01:31 04:56/km 

 10  90 0:17:47 01:18 04:02/km 

Финиш: 11:10:08    00:00:17

Результат: 00:18:05    05:10/km

Командный результат: 01:00:08

Место: 1

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Вагапов Мурат
Группа: Юноши (до 15 лет)

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 1050     Номер чипа: 8505796

Старт: 10:15:00

  1  40 0:05:34 05:34 15:25/km 

  2  46 0:12:31 06:57 15:30/km 

  3  48 0:15:29 02:58 05:54/km 

  4  58 0:16:55 01:26 05:08/km 

  5  50 0:19:32 02:37 05:54/km 

  6  60 0:20:33 01:01 05:14/km 

  7  31 0:22:37 02:04 13:25/km 

  8  55 0:24:42 02:05 06:47/km 

  9  90 0:26:26 01:44 05:22/km 

Финиш: 10:42:41    00:01:15

Результат: 00:27:41    08:08/km

Командный результат: 00:27:41

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Вахрушева Светлана
Группа: Женщины

Команда: Пермский край

Номер: 2034     Номер чипа: 8661756

Старт: 10:27:23

  1  41 0:04:18 04:18 10:34/km 

  2  43 0:07:09 02:51 08:08/km 

  3  49 0:10:44 03:35 04:47/km 

  4  67 0:11:31 00:47 03:58/km 

  5  63 0:12:38 01:07 06:34/km 

  6  61 0:14:11 01:33 07:10/km 

  7  50 0:16:47 02:36 05:22/km 

  8  60 0:17:36 00:49 04:12/km 

  9  33 0:19:40 02:04 07:32/km 

 10  54 0:22:48 03:08 07:19/km 

 11  90 0:24:55 02:07 04:37/km 

Финиш: 10:53:31    00:01:12

Результат: 00:26:08    06:04/km

Командный результат: 00:53:32

Место: 3

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Вековшинин Роман
Группа: Юноши (до 18 лет)

Команда: Пермский край

Номер: 2069     Номер чипа: 8036444

Старт: 10:33:31

  1  39 0:02:54 02:54 09:00/km 

  2  44 0:05:11 02:17 06:46/km 

  3  49 0:08:09 02:58 04:00/km 

  4  67 0:08:54 00:45 03:48/km 

  5  63 0:09:57 01:03 06:10/km 

  6  57 0:12:09 02:12 05:42/km 

  7  50 0:13:22 01:13 03:45/km 

  8  60 0:14:03 00:41 03:31/km 

  9  33 0:15:53 01:50 06:41/km 

 10  54 0:18:40 02:47 06:30/km 

 11  90 0:20:30 01:50 04:00/km 

Финиш: 10:54:53    00:00:51

Результат: 00:21:21    05:05/km

Командный результат: 00:49:53

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Весенко Михаил
Группа: Юноши (до 15 лет)

Команда: Нижегородская область

Номер: 3051     Номер чипа: 8182076

Старт: 11:08:11

  1  39 0:04:26 04:26 13:49/km 

  2  46 0:08:35 04:09 09:54/km 

  3  48 0:11:05 02:30 04:58/km 

  4  61 0:12:44 01:39 05:21/km 

  5  50 0:15:25 02:41 05:32/km 

  6  60 0:16:17 00:52 04:28/km 

  7  31 0:17:53 01:36 10:23/km 

  8  55 0:19:42 01:49 05:55/km 

  9  90 0:21:18 01:36 04:58/km 

Финиш: 11:29:50    00:00:20

Результат: 00:21:39    06:22/km

Командный результат: 01:14:50

Место: 8

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Весенко Мария
Группа: Девушки (до 18 лет)

Команда: Нижегородская область

Номер: 1017     Номер чипа: 8332333

Старт: 10:10:00

     37 0:03:09

  1  39 0:04:02 04:02 12:31/km 

  2  45 0:06:33 02:31 07:51/km 

  3  48 0:09:54 03:21 04:47/km 

  4  69 0:11:06 01:12 05:20/km 

  5  61 0:12:03 00:57 05:00/km 

  6  50 0:14:31 02:28 05:05/km 

  7  60 0:15:19 00:48 04:07/km 

  8  32 0:17:17 01:58 07:30/km 

  9  55 0:18:58 01:41 05:30/km 

 10  90 0:20:26 01:28 04:33/km 

Финиш: 10:31:40    00:01:14

Результат: 00:21:40    05:51/km

Командный результат: 00:21:40

Место: 3

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Волков Егор
Группа: Юноши (до 15 лет)

Команда: Нижегородская область

Номер: 1055     Номер чипа: 8372146

Старт: 10:15:00

  1  40 0:06:19 06:19 17:29/km 

  2  46 0:11:05 04:46 10:38/km 

  3  49 0:14:05 03:00 05:11/km 

  4  59 0:15:52 01:47 06:27/km 

  5  50 0:18:14 02:22 04:53/km 

  6  60 0:19:06 00:52 04:28/km 

  7  32 0:21:35 02:29 09:28/km 

  8  55 0:24:10 02:35 08:26/km 

  9  90 0:25:51 01:41 05:13/km 

Финиш: 10:42:11    00:01:20

Результат: 00:27:11    07:33/km

Командный результат: 00:27:11

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Волкова Анастасия
Группа: Женщины

Команда: Пермский край

Номер: 2031     Номер чипа: 8506030

Старт: 10:25:00

  1  39 0:03:11 03:11 09:55/km 

  2  43 0:05:11 02:00 06:53/km 

  3  49 0:08:50 03:39 04:52/km 

  4  67 0:09:37 00:47 03:58/km 

  5  63 0:10:47 01:10 06:51/km 

  6  59 0:12:25 01:38 07:11/km 

  7  50 0:14:26 02:01 04:10/km 

  8  60 0:15:11 00:45 03:51/km 

  9  32 0:17:01 01:50 06:59/km 

 10  52 0:21:39 04:38 10:46/km 

 11  90 0:24:03 02:24 04:22/km 

Финиш: 10:50:05    00:01:01

Результат: 00:25:05    05:58/km

Командный результат: 00:50:05

Место: 1

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Воробьев Артем
Группа: Юноши (до 15 лет)

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 3050     Номер чипа: 8504666

Старт: 12:01:35

  1  38 3:16:16 16:16 49:49/km 

  2  46 3:24:02 07:46 16:16/km 

  3  49 3:28:08 04:06 07:06/km 

  4  59 3:30:17 02:09 07:47/km 

  5  50 3:33:16 02:59 06:09/km 

  6  60 3:34:26 01:10 06:00/km 

  7  32 3:37:32 03:06 11:49/km 

  8  55 3:40:51 03:19 10:50/km 

  9  90 3:42:33 01:42 05:16/km 

Финиш: 11:44:35    00:00:26

Результат: п.п.5.4.7

Командный результат: п.п.5.4.7

Отметка: ПЛОХАЯ
38 46 49 59 50 60 32 55 90 

Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Воронов Максим
Группа: Юноши (до 15 лет)

Команда: Пермский край

Номер: 1049     Номер чипа: 8517404

Старт: 10:15:00

  1  38 0:03:56 03:56 13:09/km 

  2  46 0:08:44 04:48 10:03/km 

  3  49 0:11:29 02:45 04:45/km 

  4  59 0:13:11 01:42 06:09/km 

  5  50 0:15:48 02:37 05:24/km 

  6  60 0:16:45 00:57 04:53/km 

  7  32 0:19:01 02:16 08:39/km 

  8  55 0:21:17 02:16 07:24/km 

  9  90 0:22:46 01:29 04:36/km 

Финиш: 10:39:04    00:01:18

Результат: 00:24:04    06:41/km

Командный результат: 00:24:04

Место: 6

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Газизова Эльза
Группа: Девушки (до 15 лет)

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 3007     Номер чипа: 1633431

Старт: 11:45:42

  1  42 0:05:44 05:44 30:29/km 

  2  46 0:13:12 07:28 19:51/km 

  3  47 0:17:11 03:59 10:02/km 

  4  58 0:19:51 02:40 07:37/km 

  5  56 0:23:21 03:30 13:06/km 

  6  50 0:25:52 02:31 14:13/km 

  7  60 0:27:22 01:30 07:43/km 

  8  33 0:32:30 05:08 18:44/km 

  9  55 0:36:07 03:37 09:54/km 

 10  90 0:38:25 02:18 07:08/km 

Финиш: 12:24:42    00:00:35

Результат: 00:39:00    11:49/km

Командный результат: 02:07:42

Место: 7

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Галиев Азиз
Группа: Юноши (до 15 лет)

Команда: Республика Татарстан

Номер: 3054     Номер чипа: 8653912

Старт: 11:20:44

  1  39 0:06:29 06:29 20:11/km 

  2  46 0:12:32 06:03 14:26/km 

  3  48 0:15:28 02:56 05:50/km 

  4  58 0:17:23 01:55 06:52/km 

     55 0:20:16

  5  50 0:25:40 08:17 18:41/km 

  6  60 0:27:13 01:33 07:59/km 

  7  32 0:30:04 02:51 10:52/km 

  8  55 0:33:14 03:10 10:20/km 

  9  90 0:35:18 02:04 06:25/km 

Финиш: 11:56:27    00:00:24

Результат: 00:35:44    10:30/km

Командный результат: 01:41:28

Место: 12

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Гафаров Айдар
Группа: Мужчины

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 2092     Номер чипа: 8136851

Старт: 10:26:53

  1  39 0:02:05 02:05 06:31/km 

     43 0:03:53

  2  44 0:04:09 02:04 06:07/km 

  3  47 0:06:28 02:19 04:08/km 

  4  67 0:07:32 01:04 02:51/km 

  5  72 0:09:22 01:50 05:53/km 

  6  73 0:10:29 01:07 03:27/km 

  7  61 0:12:59 02:30 05:24/km 

  8  50 0:14:55 01:56 03:59/km 

  9  60 0:15:32 00:37 03:10/km 

 10  33 0:17:30 01:58 07:10/km 

 11  54 0:20:02 02:32 05:55/km 

 12  90 0:21:45 01:43 03:45/km 

Финиш: 10:49:55    00:01:16

Результат: 00:23:02    04:42/km

Командный результат: 00:49:55

Место: 2

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Герасимова Полина
Группа: Девушки (до 15 лет)

Команда: Пермский край

Номер: 1009     Номер чипа: 8510401

Старт: 10:17:00

  1  35 0:06:42 06:42 28:16/km 

  2  46 0:13:28 06:46 21:20/km 

  3  47 0:17:02 03:34 08:59/km 

  4  58 0:20:02 03:00 08:34/km 

  5  56 0:23:59 03:57 14:47/km 

  6  50 0:26:30 02:31 14:13/km 

  7  60 0:28:05 01:35 08:09/km 

  8  33 0:32:50 04:45 17:20/km 

  9  55 0:37:06 04:16 11:41/km 

 10  90 0:40:02 02:56 09:06/km 

Финиш: 10:58:35    00:01:33

Результат: 00:41:36    12:36/km

Командный результат: 00:41:36

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Голованов Андрей
Группа: Мужчины

Команда: Нижегородская область

Номер: 3093     Номер чипа: 8268955

Старт: 10:52:54

  1  39 0:02:08 02:08 06:40/km 

     45 0:03:56

  2  44 0:04:07 01:59 05:53/km 

  3  47 0:06:20 02:13 03:57/km 

  4  67 0:07:20 01:00 02:40/km 

  5  72 0:08:50 01:30 04:49/km 

  6  73 0:10:05 01:15 03:52/km 

  7  62 0:21:58 11:53 37:15/km 

  8  50 0:15:02 53:04 05:35/km 

  9  60 0:15:44 00:42 03:36/km 

 10  35 0:17:59 02:15 06:27/km 

 11  51 0:21:03 03:04 07:26/km 

 12  90 0:23:00 01:57 03:51/km 

Финиш: 11:16:08    00:00:13

Результат: 00:23:14    04:38/km

Командный результат: 01:16:08

Место: 4

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Головкин Григорий
Группа: Юноши (до 15 лет)

Команда: Пермский край

Номер: 2041     Номер чипа: 8020356

Старт: 10:33:57

  1  40 0:03:03 03:03 08:29/km 

  2  46 0:06:28 03:25 07:37/km 

  3  48 0:08:42 02:14 04:26/km 

  4  61 0:10:01 01:19 04:16/km 

     55 0:11:29

     32 0:13:27

  5  50 0:14:59 04:58 10:15/km 

  6  60 0:15:46 00:47 04:02/km 

  7  32 0:18:01 02:15 08:35/km 

  8  55 0:19:37 01:36 05:13/km 

  9  90 0:21:22 01:45 05:26/km 

Финиш: 10:57:11    00:01:51

Результат: 00:23:14    06:27/km

Командный результат: 00:42:11

Место: 1

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Гордеева Василиса
Группа: Девушки (до 18 лет)

Команда: Нижегородская область

Номер: 1011     Номер чипа: 8122825

Старт: 10:10:00

     37 0:03:06

  1  39 0:03:53 03:53 12:03/km 

  2  45 0:06:29 02:36 08:07/km 

  3  48 0:09:45 03:16 04:40/km 

  4  69 0:10:51 01:06 04:53/km 

  5  61 0:12:06 01:15 06:34/km 

  6  50 0:14:32 02:26 05:01/km 

  7  60 0:15:16 00:44 03:46/km 

  8  32 0:17:13 01:57 07:26/km 

  9  55 0:18:52 01:39 05:23/km 

 10  90 0:20:17 01:25 04:23/km 

Финиш: 10:31:31    00:01:14

Результат: 00:21:31    05:48/km

Командный результат: 00:21:31

Место: 1

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Гувеннов Виктор
Группа: Юноши (до 18 лет)

Команда: Нижегородская область

Номер: 1075     Номер чипа: 8275058

Старт: 10:05:00

  1  39 0:03:43 03:43 11:32/km 

  2  44 0:05:53 02:10 06:25/km 

  3  48 0:08:30 02:37 03:56/km 

  4  71 0:09:51 01:21 05:18/km 

  5  63 0:11:26 01:35 06:27/km 

  6  61 0:12:58 01:32 07:05/km 

  7  50 0:15:08 02:10 04:28/km 

  8  60 0:15:46 00:38 03:15/km 

  9  35 0:18:06 02:20 06:42/km 

 10  51 0:22:39 04:33 11:02/km 

 11  90 0:25:10 02:31 04:59/km 

Финиш: 10:31:00    00:00:50

Результат: 00:26:01    06:03/km

Командный результат: 00:26:01

Место: 9

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Гурьянов Алексей
Группа: Юноши (до 15 лет)

Команда: Пермский край

Номер: 2049     Номер чипа: 8518801

Старт: 10:39:04

  1  39 0:03:55 03:55 12:11/km 

  2  46 0:07:57 04:02 09:37/km 

  3  48 0:10:13 02:16 04:30/km 

  4  58 0:11:31 01:18 04:39/km 

  5  50 0:13:35 02:04 04:39/km 

  6  60 0:14:25 00:50 04:17/km 

  7  31 0:15:58 01:33 10:03/km 

  8  55 0:17:39 01:41 05:28/km 

  9  90 0:19:10 01:31 04:42/km 

Финиш: 10:59:33    00:01:18

Результат: 00:20:29    06:12/km

Командный результат: 00:44:34

Место: 6

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Гусяков Гавриил
Группа: Юноши (до 15 лет)

Команда: Республика Татарстан

Номер: 2054     Номер чипа: 8653913

Старт: 10:48:05

  1  38 0:04:59 04:59 16:43/km 

  2  46 0:12:14 07:15 15:11/km 

  3  49 0:15:27 03:13 05:34/km 

  4  59 0:19:14 03:47 13:42/km 

  5  50 0:23:37 04:23 09:03/km 

  6  60 0:24:31 00:54 04:38/km 

  7  31 0:27:06 02:35 16:46/km 

  8  55 0:29:54 02:48 09:07/km 

  9  90 0:31:33 01:39 05:07/km 

Финиш: 11:20:44    00:01:05

Результат: 00:32:39    09:19/km

Командный результат: 01:05:44

Место: 12

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Давлетшина Варвара
Группа: Девушки (до 15 лет)

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 2001     Номер чипа: 8517996

Старт: 10:37:39

  1  35 0:03:50 03:50 16:13/km 

  2  46 0:08:14 04:24 13:52/km 

  3  49 0:14:26 06:12 10:44/km 

  4  58 0:17:13 02:47 09:48/km 

  5  57 0:18:01 00:48 06:40/km 

  6  50 0:19:52 01:51 05:42/km 

  7  60 0:20:57 01:05 05:35/km 

  8  32 0:24:32 03:35 13:40/km 

  9  55 0:26:35 02:03 06:41/km 

 10  90 0:28:22 01:47 05:32/km 

Финиш: 11:07:20    00:01:18

Результат: 00:29:41    08:59/km

Командный результат: 00:50:20

Место: 2

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Дворянчикова Яна
Группа: Женщины

Команда: Нижегородская область

Номер: 2032     Номер чипа: 8665965

Старт: 10:27:28

  1  38 0:03:13 03:13 10:48/km 

  2  43 0:06:05 02:52 08:08/km 

  3  47 0:09:34 03:29 06:06/km 

  4  70 0:10:59 01:25 04:43/km 

  5  63 0:12:35 01:36 06:24/km 

  6  61 0:14:10 01:35 07:19/km 

  7  50 0:16:46 02:36 05:22/km 

  8  60 0:17:36 00:50 04:17/km 

  9  35 0:20:55 03:19 09:31/km 

 10  51 0:26:07 05:12 12:37/km 

 11  90 0:28:44 02:37 05:10/km 

Финиш: 10:57:33    00:01:20

Результат: 00:30:05    06:59/km

Командный результат: 00:57:33

Место: 2

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Дорофеев Матвей
Группа: Юноши (до 18 лет)

Команда: Пермский край

Номер: 2077     Номер чипа: 8466822

Старт: 10:39:59

  1  38 0:04:01 04:01 13:26/km 

     43 0:07:24

  2  44 0:07:53 03:52 09:40/km 

  3  49 0:11:41 03:48 05:08/km 

  4  67 0:12:31 00:50 04:13/km 

  5  63 0:13:41 01:10 06:51/km 

  6  57 0:17:51 04:10 10:49/km 

  7  50 0:19:19 01:28 04:31/km 

  8  60 0:20:09 00:50 04:17/km 

  9  32 0:22:24 02:15 08:35/km 

 10  52 0:27:52 05:28 12:42/km 

 11  90 0:30:16 02:24 04:22/km 

Финиш: 11:11:14    00:00:58

Результат: 00:31:15    07:16/km

Командный результат: 01:06:15

Место: 12

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Дорохова Полина
Группа: Девушки (до 18 лет)

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 1018     Номер чипа: 8505785

Старт: 10:10:00

  1  37 0:03:50 03:50 17:02/km 

  2  45 0:07:30 03:40 09:59/km 

  3  49 0:12:23 04:53 06:18/km 

  4  69 0:13:26 01:03 06:08/km 

  5  58 0:15:13 01:47 08:24/km 

  6  50 0:17:51 02:38 05:56/km 

  7  60 0:18:52 01:01 05:14/km 

  8  31 0:21:02 02:10 14:04/km 

  9  55 0:23:06 02:04 06:43/km 

 10  90 0:24:54 01:48 05:35/km 

Финиш: 10:36:30    00:01:36

Результат: 00:26:31    07:34/km

Командный результат: 00:26:31

Место: 10

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Дурнов Роман
Группа: Юноши (до 18 лет)

Команда: Республика Мордовия

Номер: 1065     Номер чипа: 8285936

Старт: 10:05:00

  1  39 0:03:42 03:42 11:29/km 

  2  44 0:06:21 02:39 07:51/km 

  3  49 0:09:40 03:19 04:29/km 

  4  67 0:10:34 00:54 04:34/km 

  5  63 0:11:45 01:11 06:57/km 

  6  58 0:14:21 02:36 09:31/km 

  7  50 0:16:45 02:24 05:25/km 

  8  60 0:17:42 00:57 04:53/km 

  9  35 0:21:06 03:24 09:46/km 

 10  51 0:25:17 04:11 10:09/km 

 11  90 0:28:23 03:06 06:08/km 

Финиш: 10:34:31    00:01:08

Результат: 00:29:32    06:52/km

Командный результат: 00:29:32

Место: 11

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Дюдин Егор
Группа: Юноши (до 15 лет)

Команда: Нижегородская область

Номер: 3043     Номер чипа: 8089646

Старт: 10:57:14

  1  39 0:02:27 02:27 07:37/km 

  2  46 0:06:27 04:00 09:32/km 

  3  48 0:08:30 02:03 04:05/km 

  4  61 0:10:30 02:00 06:29/km 

  5  50 0:13:04 02:34 05:18/km 

  6  60 0:13:49 00:45 03:51/km 

  7  33 0:16:01 02:12 08:01/km 

  8  55 0:17:49 01:48 04:55/km 

  9  90 0:19:08 01:19 04:05/km 

Финиш: 11:16:39    00:00:16

Результат: 00:19:25    05:23/km

Командный результат: 01:01:40

Место: 4

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Дёмин Андрей
Группа: Юноши (до 18 лет)

Команда: Пензенская область

Номер: 3066     Номер чипа: 8013792

Старт: 11:11:20

  1  39 0:02:43 02:43 08:28/km 

  2  44 0:04:51 02:08 06:19/km 

  3  47 0:07:17 02:26 04:21/km 

  4  65 0:09:13 01:56 04:16/km 

  5  63 0:10:07 00:54 04:51/km 

  6  57 0:12:47 02:40 06:55/km 

  7  50 0:14:05 01:18 04:00/km 

  8  60 0:14:45 00:40 03:26/km 

  9  32 0:16:19 01:34 05:58/km 

 10  52 0:20:12 03:53 09:01/km 

 11  90 0:22:27 02:15 04:06/km 

Финиш: 11:34:05    00:00:17

Результат: 00:22:45    05:10/km

Командный результат: НЕ СТАРТ.

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Елизарьева София
Группа: Женщины

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 3033     Номер чипа: 8504638

Старт: 11:02:23

  1  41 0:03:47 03:47 09:17/km 

  2  43 0:06:55 03:08 08:57/km 

  3  49 0:10:42 03:47 05:03/km 

  4  67 0:11:32 00:50 04:13/km 

  5  63 0:12:41 01:09 06:45/km 

  6  59 0:14:27 01:46 07:46/km 

  7  50 0:16:51 02:24 04:57/km 

  8  60 0:17:40 00:49 04:12/km 

  9  32 0:19:41 02:01 07:41/km 

 10  52 0:24:59 05:18 12:19/km 

 11  90 0:27:28 02:29 04:31/km 

Финиш: 11:30:12    00:00:20

Результат: 00:27:49    06:19/km

Командный результат: 01:30:13

Место: 4

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Елисеева Алена
Группа: Девушки (до 18 лет)

Команда: Нижегородская область

Номер: 2017     Номер чипа: 8122944

Старт: 10:31:40

  1  37 0:02:41 02:41 11:59/km 

  2  45 0:05:43 03:02 08:15/km 

  3  47 0:08:57 03:14 05:25/km 

  4  69 0:10:24 01:27 04:19/km 

  5  57 0:12:00 01:36 04:51/km 

  6  50 0:13:28 01:28 04:31/km 

  7  60 0:14:15 00:47 04:02/km 

  8  33 0:16:23 02:08 07:47/km 

  9  55 0:18:29 02:06 05:45/km 

 10  90 0:19:56 01:27 04:30/km 

Финиш: 10:52:47    00:01:10

Результат: 00:21:07    05:42/km

Командный результат: 00:42:47

Место: 3

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Елисеева Анастасия
Группа: Девушки (до 18 лет)

Команда: Пермский край

Номер: 2019     Номер чипа: 8067866

Старт: 10:32:26

  1  39 0:04:03 04:03 12:35/km 

  2  45 0:07:12 03:09 09:50/km 

  3  49 0:11:21 04:09 05:21/km 

  4  69 0:12:27 01:06 06:25/km 

  5  61 0:13:31 01:04 05:36/km 

  6  50 0:16:38 03:07 06:26/km 

  7  60 0:17:36 00:58 04:58/km 

  8  33 0:20:21 02:45 10:02/km 

  9  55 0:22:43 02:22 06:29/km 

 10  90 0:24:25 01:42 05:16/km 

Финиш: 10:58:40    00:01:48

Результат: 00:26:14    06:54/km

Командный результат: 00:48:41

Место: 5

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Емелин Даниил
Группа: Юноши (до 18 лет)

Команда: Нижегородская область

Номер: 2075     Номер чипа: 8269045

Старт: 10:31:00

  1  41 0:03:26 03:26 08:27/km 

  2  44 0:06:21 02:55 07:25/km 

  3  47 0:08:52 02:31 04:30/km 

  4  65 0:11:07 02:15 04:58/km 

  5  63 0:12:26 01:19 07:07/km 

  6  57 0:14:59 02:33 06:37/km 

  7  50 0:16:28 01:29 04:34/km 

  8  60 0:17:09 00:41 03:31/km 

  9  33 0:19:05 01:56 07:03/km 

 10  54 0:22:23 03:18 07:42/km 

 11  90 0:24:36 02:13 04:51/km 

Финиш: 10:56:46    00:01:09

Результат: 00:25:45    05:51/km

Командный результат: 00:51:46

Место: 9

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Еремина Мария
Группа: Девушки (до 15 лет)

Команда: Нижегородская область

Номер: 2006     Номер чипа: 8681431

Старт: 10:46:37

  1  37 0:03:55 03:55 17:28/km 

  2  46 0:09:16 05:21 12:47/km 

  3  48 0:12:05 02:49 05:36/km 

  4  58 0:13:48 01:43 06:09/km 

  5  57 0:15:26 01:38 13:36/km 

  6  50 0:17:50 02:24 07:24/km 

  7  60 0:18:44 00:54 04:38/km 

  8  33 0:21:53 03:09 11:29/km 

  9  55 0:24:11 02:18 06:18/km 

 10  90 0:26:02 01:51 05:44/km 

Финиш: 11:14:08    00:01:28

Результат: 00:27:32    08:05/km

Командный результат: 00:57:09

Место: 6

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Жигалов Никита
Группа: Юноши (до 15 лет)

Команда: Пермский край

Номер: 3041     Номер чипа: 8654719

Старт: 10:57:11

     37 0:01:10

  1  39 0:01:41 01:41 05:16/km 

  2  46 0:04:32 02:51 06:48/km 

  3  48 0:06:30 01:58 03:55/km 

  4  58 0:07:30 01:00 03:35/km 

  5  50 0:08:58 01:28 03:18/km 

  6  60 0:09:36 00:38 03:15/km 

  7  33 0:11:22 01:46 06:26/km 

  8  55 0:12:51 01:29 04:03/km 

  9  90 0:13:59 01:08 03:31/km 

Финиш: 11:11:24    00:00:13

Результат: 00:14:14    04:04/km

Командный результат: 00:56:25

Место: 1

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Жихарев Николай
Группа: Юноши (до 15 лет)

Команда: Республика Татарстан

Номер: 3044     Номер чипа: 8653914

Старт: 11:02:54

  1  40 0:03:40 03:40 10:12/km 

  2  46 0:08:22 04:42 10:29/km 

  3  49 0:11:00 02:38 04:33/km 

  4  59 0:12:32 01:32 05:33/km 

  5  50 0:14:48 02:16 04:40/km 

  6  60 0:15:32 00:44 03:46/km 

  7  32 0:18:02 02:30 09:32/km 

  8  55 0:19:56 01:54 06:12/km 

  9  90 0:21:32 01:36 04:58/km 

Финиш: 11:24:44    00:00:17

Результат: 00:21:51    06:04/km

Командный результат: 01:09:45

Место: 7

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Жихарева Софья
Группа: Девушки (до 18 лет)

Команда: Республика Татарстан

Номер: 3014     Номер чипа: 8653915

Старт: 11:06:53

     37 0:03:30

  1  38 0:04:29 04:29 15:02/km 

  2  45 0:08:39 04:10 10:54/km 

  3  48 0:13:25 04:46 06:48/km 

  4  69 0:15:18 01:53 08:22/km 

  5  57 0:17:28 02:10 06:35/km 

  6  50 0:19:13 01:45 05:24/km 

  7  60 0:20:06 00:53 04:33/km 

  8  31 0:22:18 02:12 14:17/km 

  9  55 0:24:06 01:48 05:51/km 

 10  90 0:25:34 01:28 04:33/km 

Финиш: 11:32:50    00:00:22

Результат: 00:25:57    07:12/km

Командный результат: 01:22:50

Место: 8

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Завадская Ольга
Группа: Женщины

Команда: Нижегородская область

Номер: 1032     Номер чипа: 8665967

Старт: 10:00:00

  1  41 0:04:00 04:00 09:49/km 

  2  43 0:06:31 02:31 07:11/km 

  3  49 0:10:13 03:42 04:56/km 

  4  67 0:11:04 00:51 04:18/km 

  5  63 0:12:06 01:02 06:04/km 

  6  59 0:13:44 01:38 07:11/km 

  7  50 0:15:43 01:59 04:05/km 

  8  60 0:16:32 00:49 04:12/km 

  9  32 0:18:15 01:43 06:33/km 

     51 0:22:25

 10  52 0:23:43 05:28 12:42/km 

 11  90 0:26:22 02:39 04:50/km 

Финиш: 10:27:28    00:01:06

Результат: 00:27:28    06:14/km

Командный результат: 00:27:28

Место: 2

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Зайцева Алиса
Группа: Девушки (до 18 лет)

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 3012     Номер чипа: 8505989

Старт: 10:54:10

  1  38 0:02:53 02:53 09:41/km 

  2  45 0:05:51 02:58 07:45/km 

  3  47 0:09:48 03:57 06:37/km 

  4  69 0:11:20 01:32 04:34/km 

  5  57 0:14:03 02:43 08:15/km 

  6  50 0:15:52 01:49 05:36/km 

  7  60 0:16:39 00:47 04:02/km 

  8  33 0:18:45 02:06 07:39/km 

  9  55 0:20:37 01:52 05:06/km 

 10  90 0:22:07 01:30 04:39/km 

Финиш: 11:16:34    00:00:16

Результат: 00:22:25    05:53/km

Командный результат: 01:06:35

Место: 4

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Зарипов Самат
Группа: Юноши (до 18 лет)

Команда: Республика Татарстан

Номер: 3074     Номер чипа: 8653916

Старт: 11:11:27

  1  41 0:03:54 03:54 09:37/km 

  2  44 0:07:47 03:53 09:52/km 

  3  48 0:12:09 04:22 06:34/km 

  4  71 0:14:08 01:59 07:48/km 

  5  63 0:16:17 02:09 08:46/km 

  6  57 0:19:47 03:30 09:05/km 

  7  50 0:21:29 01:42 05:14/km 

  8  60 0:22:19 00:50 04:17/km 

  9  33 0:25:27 03:08 11:26/km 

 10  54 0:30:00 04:33 10:37/km 

 11  90 0:33:02 03:02 06:38/km 

Финиш: 11:44:54    00:00:24

Результат: 00:33:27    07:36/km

Командный результат: 01:39:54

Место: 14

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Зверев Максим
Группа: Юноши (до 15 лет)

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 3042     Номер чипа: 8504637

Старт: 10:57:02

  1  40 0:02:15 02:15 06:16/km 

  2  46 0:05:02 02:47 06:12/km 

  3  48 0:06:48 01:46 03:31/km 

  4  58 0:08:02 01:14 04:25/km 

  5  50 0:09:34 01:32 03:27/km 

  6  60 0:10:13 00:39 03:21/km 

  7  32 0:11:47 01:34 05:58/km 

  8  55 0:13:03 01:16 04:08/km 

  9  90 0:14:09 01:06 03:24/km 

Финиш: 11:11:25    00:00:13

Результат: 00:14:23    04:06/km

Командный результат: 00:56:26

Место: 2

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Зверев Даниил
Группа: Юноши (до 15 лет)

Команда: Республика Татарстан

Номер: 3048     Номер чипа: 8653917

Старт: 11:13:01

  1  38 0:04:19 04:19 14:29/km 

  2  46 0:10:42 06:23 13:22/km 

  3  48 0:13:38 02:56 05:50/km 

  4  58 0:15:52 02:14 08:00/km 

  5  50 0:18:36 02:44 06:10/km 

  6  60 0:19:39 01:03 05:24/km 

  7  32 0:22:16 02:37 09:59/km 

  8  55 0:24:40 02:24 07:50/km 

  9  90 0:26:26 01:46 05:29/km 

Финиш: 11:39:51    00:00:23

Результат: 00:26:51    07:53/km

Командный результат: 01:24:52

Место: 10

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Змеева Виктория
Группа: Девушки (до 18 лет)

Команда: Нижегородская область

Номер: 1023     Номер чипа: 8122884

Старт: 10:10:00

  1  37 0:04:22 04:22 19:24/km 

  2  45 0:08:57 04:35 12:29/km 

  3  48 0:14:06 05:09 07:21/km 

  4  69 0:17:09 03:03 13:33/km 

  5  61 0:20:05 02:56 15:26/km 

  6  50 0:23:48 03:43 07:40/km 

  7  60 0:28:45 04:57 25:30/km 

  8  32 0:32:28 03:43 14:11/km 

  9  55 0:34:51 02:23 07:47/km 

 10  90 0:36:44 01:53 05:50/km 

Финиш: 10:48:11    00:01:27

Результат: 00:38:11    10:36/km

Командный результат: 00:38:11

Место: 11

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Зуйков Кирилл
Группа: Юноши (до 18 лет)

Команда: Республика Татарстан

Номер: 1074     Номер чипа: 8653931

Старт: 10:05:00

     37 0:03:09

  1  38 0:05:21 05:21 17:53/km 

     43 0:08:22

  2  44 0:08:46 03:25 08:32/km 

  3  47 0:11:51 03:05 05:30/km 

  4  65 0:14:01 02:10 04:47/km 

  5  63 0:15:25 01:24 07:34/km 

  6  58 0:18:13 02:48 10:15/km 

  7  50 0:20:57 02:44 06:10/km 

  8  60 0:21:43 00:46 03:57/km 

  9  32 0:24:02 02:19 08:50/km 

 10  52 0:29:02 05:00 11:37/km 

 11  90 0:32:56 03:54 07:07/km 

Финиш: 10:39:14    00:01:18

Результат: 00:34:14    07:46/km

Командный результат: 00:34:14

Место: 14

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Ивакин Егор
Группа: Юноши (до 15 лет)

Команда: Пермский край

Номер: 1045     Номер чипа: 8517407

Старт: 10:15:00

  1  40 0:04:09 04:09 11:29/km 

  2  46 0:07:49 03:40 08:11/km 

  3  48 0:10:29 02:40 05:18/km 

  4  58 0:12:02 01:33 05:33/km 

  5  50 0:14:09 02:07 04:46/km 

  6  60 0:14:57 00:48 04:07/km 

  7  33 0:18:08 03:11 11:37/km 

  8  55 0:20:29 02:21 06:26/km 

  9  90 0:22:01 01:32 04:45/km 

Финиш: 10:38:34    00:01:33

Результат: 00:23:34    06:32/km

Командный результат: 00:23:34

Место: 5

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Иванкина Полина
Группа: Девушки (до 15 лет)

Команда: Пермский край

Номер: 1005     Номер чипа: 8217005

Старт: 10:17:00

  1  37 0:03:30 03:30 15:33/km 

  2  46 0:08:23 04:53 11:40/km 

  3  48 0:10:55 02:32 05:02/km 

  4  58 0:12:18 01:23 04:57/km 

  5  57 0:13:32 01:14 10:16/km 

  6  50 0:16:01 02:29 07:39/km 

  7  60 0:16:56 00:55 04:43/km 

  8  33 0:20:19 03:23 12:20/km 

  9  55 0:22:45 02:26 06:40/km 

 10  90 0:24:23 01:38 05:04/km 

Финиш: 10:42:35    00:01:12

Результат: 00:25:36    07:31/km

Командный результат: 00:25:36

Место: 3

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Иванов Артем
Группа: Юноши (до 15 лет)

Команда: Пермский край

Номер: 2045     Номер чипа: 8067768

Старт: 10:38:34

  1  39 0:02:52 02:52 08:56/km 

  2  46 0:06:50 03:58 09:28/km 

  3  49 0:09:41 02:51 04:56/km 

  4  59 0:11:07 01:26 05:11/km 

  5  50 0:13:30 02:23 04:55/km 

  6  60 0:14:14 00:44 03:46/km 

  7  32 0:16:33 02:19 08:50/km 

  8  55 0:18:28 01:55 06:15/km 

  9  90 0:20:00 01:32 04:45/km 

Финиш: 11:00:13    00:01:38

Результат: 00:21:39    06:11/km

Командный результат: 00:45:13

Место: 5

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Иванова Алина
Группа: Женщины

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 1037     Номер чипа: 8504643

Старт: 10:00:00

  1  41 0:05:45 05:45 14:07/km 

  2  43 0:09:11 03:26 09:48/km 

  3  49 0:13:58 04:47 06:23/km 

  4  67 0:14:55 00:57 04:49/km 

  5  63 0:16:20 01:25 08:19/km 

  6  57 0:19:39 03:19 08:36/km 

  7  50 0:21:32 01:53 05:48/km 

  8  60 0:22:33 01:01 05:14/km 

  9  33 0:25:29 02:56 10:42/km 

 10  54 0:29:54 04:25 10:19/km 

 11  90 0:32:33 02:39 05:47/km 

Финиш: 10:35:19    00:02:46

Результат: 00:35:19    08:12/km

Командный результат: 00:35:19

Место: 7

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Казаков Иван
Группа: Юноши (до 18 лет)

Команда: Пензенская область

Номер: 3080     Номер чипа: 8013785

Старт: 11:10:47

  1  38 0:04:31 04:31 15:09/km 

  2  44 0:09:25 04:54 12:15/km 

  3  48 0:13:19 03:54 05:52/km 

  4  71 0:15:10 01:51 07:17/km 

  5  63 0:17:24 02:14 09:06/km 

  6  57 0:21:03 03:39 09:28/km 

  7  50 0:22:59 01:56 05:58/km 

  8  60 0:24:10 01:11 06:05/km 

  9  33 0:26:49 02:39 09:40/km 

 10  54 0:31:03 04:14 09:53/km 

 11  90 0:33:25 02:22 05:10/km 

Финиш: 11:44:34    00:00:21

Результат: 00:33:48    07:51/km

Командный результат: 01:39:35

Место: 13

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Казанин Олег
Группа: Мужчины

Команда: Республика Мордовия

Номер: 1097     Номер чипа: 8013778

Старт: 10:00:00

  1  38 0:02:49 02:49 09:25/km 

     43 0:05:11

     48 0:08:10

     70 0:08:56

     72 0:10:35

     73 0:11:53

     64 0:13:17

     50 0:17:29

     60 0:18:14

     36 0:21:08

     53 0:24:51

Финиш: 10:27:56    00:03:05

Результат: п.п.3.13.12.2

Командный результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
38 44 48 70 72 73 64 50 60 36 53 90 

Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Каликин Дмитрий
Группа: Юноши (до 18 лет)

Команда: Нижегородская область

Номер: 2061     Номер чипа: 8481662

Старт: 10:24:00

  1  38 0:02:08 02:08 07:08/km 

  2  44 0:04:36 02:28 06:10/km 

  3  47 0:06:55 02:19 04:08/km 

  4  65 0:08:24 01:29 03:16/km 

  5  63 0:09:39 01:15 06:45/km 

  6  58 0:11:41 02:02 07:26/km 

  7  50 0:13:22 01:41 03:47/km 

  8  60 0:14:02 00:40 03:26/km 

  9  32 0:15:34 01:32 05:51/km 

 10  52 0:19:09 03:35 08:20/km 

 11  90 0:21:08 01:59 03:37/km 

Финиш: 10:46:17    00:01:08

Результат: 00:22:16    05:03/km

Командный результат: 00:41:17

Место: 1

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Камалетдинова Ильнара
Группа: Девушки (до 18 лет)

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 2018     Номер чипа: 8193360

Старт: 10:36:30

  1  38 0:03:59 03:59 13:20/km 

  2  45 0:08:24 04:25 11:33/km 

  3  48 0:13:27 05:03 07:12/km 

  4  69 0:15:27 02:00 08:53/km 

  5  61 0:18:19 02:52 15:05/km 

  6  50 0:21:42 03:23 06:59/km 

  7  60 0:22:35 00:53 04:33/km 

  8  32 0:25:16 02:41 10:14/km 

  9  55 0:27:19 02:03 06:41/km 

 10  90 0:29:07 01:48 05:35/km 

Финиш: 11:06:58    00:01:20

Результат: 00:30:28    08:14/km

Командный результат: 00:56:58

Место: 10

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Капитонова Мария
Группа: Девушки (до 15 лет)

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 3004     Номер чипа: 8505792

Старт: 11:12:06

  1  37 0:04:23 04:23 19:33/km 

  2  46 0:11:27 07:04 16:54/km 

  3  48 0:15:17 03:50 07:38/km 

  4  58 0:17:19 02:02 07:17/km 

  5  57 0:19:27 02:08 17:46/km 

  6  50 0:22:20 02:53 08:53/km 

  7  60 0:23:44 01:24 07:12/km 

  8  33 0:29:02 05:18 19:20/km 

  9  55 0:31:44 02:42 07:23/km 

 10  90 0:34:04 02:20 07:14/km 

Финиш: 11:46:42    00:00:31

Результат: 00:34:37    10:10/km

Командный результат: 01:29:43

Место: 5

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Карамышева Раушания
Группа: Женщины

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 2035     Номер чипа: 8505803

Старт: 10:42:48

  1  41 0:04:57 04:57 12:11/km 

  2  43 0:08:23 03:26 09:48/km 

  3  47 0:12:40 04:17 07:30/km 

  4  70 0:14:31 01:51 06:10/km 

  5  63 0:16:20 01:49 07:16/km 

  6  57 0:19:52 03:32 09:10/km 

  7  50 0:21:34 01:42 05:14/km 

  8  60 0:22:28 00:54 04:38/km 

  9  32 0:25:12 02:44 10:25/km 

 10  52 0:30:56 05:44 13:20/km 

 11  90 0:35:07 04:11 07:38/km 

Финиш: 11:19:16    00:01:20

Результат: 00:36:28    08:17/km

Командный результат: 01:19:16

Место: 6

Отметка: OK
Лыжная гонка - эстафета - 3 человека 0830183811Я 



  Чемпионат и первенство Приволжского федерального округапо спортивному ориентированию

2024-01-28, Республика Башкортостан, г. Уфа

Карасов Степан
Группа: Юноши (до 15 лет)

Команда: Пермский край

Номер: 3045     Номер чипа: 8517284

Старт: 11:00:13

  1  38 0:03:00 03:00 10:05/km 

  2  46 0:07:14 04:14 08:52/km 

  3  48 0:09:21 02:07 04:12/km 

  4  61 0:10:59 01:38 05:18/km 

  5  50 0:13:30 02:31 05:11/km 

  6  60 0:14:17 00:47 04:02/km 

  7  31 0:15:53 01:36 10:23/km 

